



### ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ปณณวิชัย  
ที่อยู่ เลขที่ ๔/๖๖ ถนนมหาราชไทยบำรุง  
ตำบลหนองหลวง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก ๖๓๐๐๐  
โทรศัพท์ ๐๕๕๕๑๒๖๙๒  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๖๕๙๙๐๐๕๔๔๖๑๐  
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๐๙๙๑๔๐๙๘๔๖  
ชื่อบัญชี Pannawit By Mr Athimet Amornpeerasit  
ธนาคาร ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน) สาขาตาก

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๒๔๐๖๕/๒๙๖ ๑  
วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๕ ๑  
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑  
ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลป่ามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก  
โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

ตามที่ ปณณวิชัย ได้เสนอราคา ใ้ต่อ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน (44.12.17.00 ) 28 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ)	๑	งาน	๒๐,๗๐๐.๐๐	๒๐,๗๐๐.๐๐
(สองหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๙,๓๔๕.๗๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๓๕๔.๒๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๐,๗๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแถมบิให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายวิธีฎการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๕๗๔๕๕๒๑๒ ชื่อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายทศพร เหลืองกัลยาคม )

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

( นายอริเมศร์ อมรพิรสิทธิ์ )

เจ้าของร้าน

วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๕๗๔๕๕๒๑๒

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๕๑๔๓๖๙๘๘๑

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 512/40/65/296 ลงวันที่ 27 พฤษภาคม 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาซื้อ ต่อหน่วย	ราคารวม
1	เพิ่มผูกสันหลุด	80	เพิ่ม	60.-	4,800.-
2	สติ๊กเกอร์แผ่นใส (แผ่นใหญ่)	50	แผ่น	30.-	1,500.-
3	คินสอ (12 แท่ง/กล่อง) (มอก.650-2529)	5	กล่อง	60.-	300.-
4	กรรไกร ขนาด 1.4 นิ้ว	7	อัน	110.-	770.-
5	ลิ้นเพิ่มพลาสติก	6	กล่อง	85.-	510.-
6	สมุดบัญชี เบอร์ 2	6	เล่ม	40.-	240.-
7	สมุดบัญชี เบอร์ 4	7	เล่ม	160.-	1,120.-
8	ปากกา สีน้ำเงิน	72	ด้าม	5.-	360.-
9	ปากกา สีแดง	72	ด้าม	5.-	360.-
10	กาวแท่ง ขนาด 40 กรัม	11	แท่ง	115.-	1,265.-
11	คัตเตอร์ ขนาดเล็ก	10	อัน	45.-	450.-
12	คัตเตอร์ ขนาดใหญ่	9	อัน	70.-	630.-
13	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10 (มอก.717-2530)	11	อัน	95.-	1,045.-
14	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 35 (มอก.717-2530)	6	อัน	360.-	2,160.-
15	สีไม้ 24 สี	3	กล่อง	80.-	240.-
16	ใบมีดคัตเตอร์ ขนาดเล็ก	9	กล่อง	25.-	225.-
17	ใบมีดคัตเตอร์ ขนาดใหญ่	8	กล่อง	35.-	280.-
18	ซีฟิ่งนับแบงก์	6	อัน	50.-	300.-
19	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	4	ด้าม	25.-	100.-
20	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	4	ด้าม	25.-	100.-
21	สมุด เบอร์ 2 เคลือบ	6	เล่ม	70.-	420.-
22	สมุด เบอร์ 1	5	เล่ม	60.-	300.-
23	กรรไกร ขนาด 5.5 นิ้ว	5	อัน	55.-	275.-
24	เพิ่มเสนอเซ็นต์	8	เพิ่ม	170.-	1,360.-
25	หมึกเติมแทนประทับตรา สีน้ำเงิน	10	ขวด	15.-	150.-

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาซื้อ ต่อหน่วย	ราคารวม
26	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด 12"	7	อัน	35.-	245.-
27	กระดาษโฟโต้ ขนาด 150 แกรม	2	รีม	300.-	600.-
28	ที่ถอดลวดเหล็ก	7	อัน	85.-	595.-
	(รวมยี่สิบแปดรายการ)				
รวมทั้งสิ้น (สองหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)					20,700.-

๕  
(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)  
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1